
21:00 Moersdorf Olek 20:55 Osweiler Duerfplaz 20:55 Lellig Lellig

21:01 Moersdorf Duerf 21:00 Dickweiler Duerfplaz 20:58 Manternach Gare

21:03 Born Kapell 21:07 Mompach Kléngelbaach 21:01 Wecker An der Schmett

21:07 Hinkel Haaptstrooss 21:11 Herborn Kiercheplaz 21:02 Wecker Gare

21:10 Rosport Lokal 21:15 Berbourg Schoulstrooss 21:03 Wecker Grousswiss

21:11 Rosport Camping 21:22 Bech Bei der Gemeng 21:05 Biwer Haaptstrooss

21:15 Steinheim Spillschoul 21:26 Altrier Bildchen 21:06 Biwer Haaptstrooss 2

21:21 Echternach Gare-Centre 21:29 Rippig Rippigerkopp 21:09 Boudlerbach Boudlerbaach

21:23 Echternach Ermesinde 21:31 Graulinster Haaptstrooss 21:13 Eschweiler Bei der Kiirch

21:24 Echternach Fielsmillen 21:35 Junglinster P+R 21:20 Gonderange Eeschelerstrooss

21:31 Berdorf Hôtel Herber 21:36 Junglinster Um Reiland 21:21 Gonderange Schoul

21:32 Berdorf Duerfplaz 21:39 Junglinster Op der Gare 21:23 Ernster Duerfplaz

21:33 Berdorf Bif. Heisbich 21:40 Junglinster Um Lei 21:25 Rameldange Beiebierg

21:35 Berdorf Bif. Kalkesbach 21:56 Lux-Kirchberg Gernsback 21:26 Rameldange Beim Bësch

21:38 Consdorf Kräizstross 21:27 Rameldange Op der Bunn

21:40 Consdorf Gare 21:29 Hostert Am Bruch

22:05 Lux-Kirchberg Gernsback 21:30 Hostert Betzberg

21:32 Senningerberg Rue des Pins

21:33 Senningerberg Kapell

21:40 Lux-Kirchberg Gernsback

02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 4 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 4 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 4

04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 4 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 4 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 4

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

CFL

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt  a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A Retour Bus B Retour Bus C

Lux-Kirchberg

Luxexpo The Box

Late Night Bus

LUXTRAM

latenightbus.lu

Zürcher Bal

25.12.2025

Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C

Late Night Bus A B C



21:00 Wasserbillig Gare 21:00 Beyren An der Fuert 20:55 Wellenstein Centre 21:00 Schwebsange Centre

21:01 Wasserbillig Marais 21:01 Beyren Op der Bréck 20:56 Wellenstein Caves Coop. 21:02 Wintrange Dorefplaz

21:02 Mertert Copal 21:04 Gostingen Festsall 20:58 Bech-Kleinmacher Esplanade 21:05 Remerschen Kiosk

21:03 Mertert Route Nationale via CR 145/CR122 21:00 Remich Gare 21:09 Schengen Ennen am Doref

21:06 Grevenmacher Päiperleksgaart 21:12 Wormeldange Jumelage 21:02 Remich Maatebierg 21:11 Schengen Um Haff

21:07 Grevenmacher Gare routière 21:13 Wormeldange Muselstrooss 21:05 Stadtbredimus Vinsmoselle 21:16 Burmerange Bei der Kiirch

21:09 Grevenmacher Enner der Bréck 21:14 Wormeldange Place Wagner 21:06 Stadtbredimus Dicksstrooss 21:19 Elvange Bei Tubes

21:10 Grevenmacher Route de Machtum 21:16 Ehnen Ieselsbréck 21:08 Bous Enner dem Pavé 21:23 Ellange Martialis

21:12 Machtum Gëllebur 21:17 Ehnen Bromelt 21:11 Erpeldange Rollengerstrooss 21:28 Filsdorf Op der Plaz

21:13 Machtum Bei Kallek's 21:19 Hëttermillen Hëttermillen 21:12 Rolling Rolling 21:30 Dalheim Hossegaass

21:17 Ahn Op der Bréck 21:21 Greiveldange Neie Wee 21:13 Assel Assel 21:36 Hassel Karmesch

21:21 Niederdonven Beim Schmatt 21:24 Lenningen Am Aker 21:16 Roedt Reidt 21:40 Syren Nidderbaach

21:22 Niederdonven Beim Festsall 21:28 Canach Am Bruch 21:17 Trintange Trenteng 21:45 Contern Kraizgaass

via CR146/Dreiborn/CR122/CR143 21:28 Canach Post 21:18 Ersange Irseng 22:00 Lux-Kirchberg Gernsback

21:28 Oberdonven Am Duerf 21:29 Canach Huehlgaass 21:19 Moutfort Kiem

21:31 Flaxweiler Buchholz 21:33 Oetrange Eiter 21:20 Moutfort Kapell

21:33 Flaxweiler Faubourg 21:35 Schrassig Bastenhaff 21:21 Moutfort Bombasch

21:34 Flaxweiler Op der Bréck 21:36 Schrassig Um Grousbuer 21:24 Sandweiler Koschterjanshaff

21:42 Niederanven Géisfeld 21:37 Schuttrange Kräizung 21:25 Sandweiler Kiirch

21:43 Niederanven Routscheed 21:38 Schuttrange Kiircheplaz 21:26 Sandweiler Kapellebierg

21:44 Senningen Kierch 21:39 Munsbach Kulturzentrum 21:35 Lux-Kirchberg Gernsback

21:45 Senningen Um Kiem 21:40 Munsbach Minsber Baach

21:49 Senningerberg Mensterbësch 21:50 Lux-Kirchberg Gernsback

21:50 Senningerberg Laangschib

21:54 Lux-Kirchberg Gernsback

02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3

04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

Retour Bus E Retour Bus F Retour Bus GRetour Bus D

Aller Bus G

F GD E
Aller Bus D Aller Bus E Aller Bus F



21:00 Mondorf-les-Bains Réimecherstrooss 20:55 Rumelange Gare 21:00 Belval Porte des Sciences 21:00 Sanem Zentrum

21:03 Mondorf-les-Bains Bei der Douane 20:56 Tétange Duerf 21:03 Belvaux Belval 21:01 Sanem Cité Tornaco

21:06 Altwies Bourgässel 20:57 Tétange Kierfecht 21:05 Esch/Alzette Belval 21:02 Sanem Niederkuererstrooss

21:09 Aspelt Gare 20:58 Kayl Brill 21:08 Esch/Alzette Bd Prince Henri 21:03 Niederkorn Suessemerstrooss

21:11 Frisange Ennescht Duerf 21:01 Dudelange Rue Schortgen 21:10 Esch/Alzette Goar 21:04 Niederkorn Place du Marché

21:12 Frisange Op der Kräizong 21:03 Dudelange Kierfecht 21:12 Esch/Alzette Clinique Ste Marie 21:05 Differdange Honsbësch

21:14 Hellange Hoëner Halt 21:05 Dudelange Route de Luxembourg 21:15 Schifflange Millchen 21:08 Differdange Opkorn

21:15 Hellange Kiirch 21:06 Dudelange A Bëlleg 21:17 Schifflange Stadhaus 21:10 Oberkorn Poste

21:19 Bettembourg Café du Station 21:12 Bettembourg Kiercheplaz 21:18 Schifflange Rue du Canal 21:13 Belvaux Gare

21:21 Bettembourg Gare 21:13 Bettembourg Al Gemeng 21:19 Schifflange Paerchen 21:14 Belvaux Ënnert Zolwerwee

21:23 Bettembourg Am Dräieck 21:14 Bettembourg 12 Gargullen 21:24 Pontpierre Op der Bréck 21:15 Soleuvre Jugendhaus

21:25 Peppange Musée 21:17 Kockelscheuer Poudrerie 21:30 Leudelange Op der Strooss 21:16 Soleuvre Pl. de l'Indépendance

21:27 Crauthem Beim Schlass 21:18 Kockelscheuer Um Plateau Quai 1 21:45 Lux-Kirchberg Gernsback 21:17 Soleuvre Collectrice

21:28 Roeser Gemeng 21:24 Lux-Gasperich Stengege Wee Quai 1 21:18 Soleuvre Dennebësch

21:30 Roeser Op der Hoehl 21:25 Lux-Gasperich Gaasperecher Bierg Quai 1 21:19 Ehlerange Keupewee

21:33 Alzingen Hondsbreck 21:27 Lux-Hollerich Heentze Park Quai 1 21:20 Ehlerange Schoul

21:34 Alzingen Trapeneck 21:40 Lux-Kirchberg Gernsback 21:22 Mondercange Schwämm

21:35 Hesperange Urbengsschlass 21:23 Mondercange Police

21:36 Hesperange Am Keller 21:27 Ehlange Am Pull

21:38 Hesperange Cité um Schlass 21:30 Reckange/Mess Am Duerf

21:48 Lux-Pulvermuhl Hammer Dällchen Quai 1 21:33 Bettange/Mess Bei der Barriär

21:50 Lux-Cents Cents-Hamm Quai 2 21:35 Bettange/Mess Spillplaz

21:58 Lux-Kirchberg Gernsback 21:39 Sprinkange Place de l'Eglise

21:41 Sprinkange Um Kierker

21:43 Dippach Bei der Kapell

21:45 Dippach Dippecherbierg

21:51 Bertrange Dicks

21:53 Bertrange Gemeng Quai 2

21:56 Bertrange Montereale Quai 2

21:57 Bertrange Fleuri Quai 2

22:00 Lux-Merl Plak

22:01 Lux-Merl Laang Heck Quai 1

22:03 Lux-Merl Place de France Quai 1

22:04 Lux-Belair Crécy Quai 1

22:14 Lux-Kirchberg Gernsback

02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 2 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 2 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 2 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1

04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 2 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 2 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 2 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

Retour Bus KRetour Bus H Retour Bus I Retour Bus J

Aller Bus H Aller Bus I Aller Bus J Aller Bus K

H I J K



21:00 Rodange Fonderie 20:55 Steinfort Um Quai 21:05 Redange/Attert Schock 21:00 Bohey Um Weiher

21:01 Rodange Wissi 20:56 Steinfort Gemeng 21:06 Redange/Attert Osperstrooss 21:01 Doncols Um Wäschbur

21:02 Rodange Gare 20:57 Steinfort Äischzenter 21:07 Redange/Attert Gare 21:02 Sonlez Koschter

21:03 Lamadelaine Route de Luxembourg 21:01 Windhof Windhof 21:09 Ell Beim Schreider 21:06 Tarchamps Kiirch

21:05 Pétange Porte de Lamadelaine 21:04 Capellen Klouschter 21:14 Oberpallen Breck 21:07 Watrange Walter

21:06 Pétange Maartplaz 21:06 Capellen Hireknapp 21:18 Beckerich Bei Schmatten 21:09 Harlange Bréck

21:07 Pétange Cité CFL 21:08 Mamer Eglantiers 21:20 Hovelange Op der Halt 21:14 Harlange Hareler Poteau

21:08 Bascharage R.P. André Siebenbour 21:09 Mamer Mambra 21:21 Hovelange Bei Bitzesch 21:16 Baschleiden Kiirch

21:10 Bascharage Place Schuman 21:11 Mamer Gaaschtbierg 21:22 Elvange Gesanksbau 21:18 Boulaide Post

21:12 Bascharage Prince Henri 21:12 Mamer Um Tossebierg 21:23 Schweich Peiffer 21:27 Bigonville Kéismaart

21:13 Bascharage Rue de Schouweiler 21:14 Bertrange Belle-Etoile Quai 1 21:26 Hobscheid Kreizerbuch 21:29 Bigonville Kimm

21:14 Hautcharage Um Kläppchen 21:15 Strassen Schoenacht Quai 1 21:28 Hobscheid Steekaul 21:34 Koetschette Rond-Point

21:16 Hautcharage Scheedwee 21:16 Strassen Kesseler Quai 1 21:29 Hobscheid Schoul 21:37 Rambrouch Gare

21:20 Clemency Henn 21:18 Strassen Benelux Quai 1 21:35 Koerich Gemeng 21:40 Folschette Rammericherwee

21:21 Clemency Féngegerbierg 21:20 Strassen Huorgarten Quai 1 21:37 Goeblange Giewel 21:42 Hostert Folschterwee

21:23 Fingig Dillesbierg 21:22 Lux-Belair Rue d'Ostende Quai 1 21:39 Goetzingen Kierch 21:47 Ospern Wäschbour

21:26 Hivange Kleng Béiwéng 21:29 Lux-Kirchberg Jean Monnet Quai 1 21:41 Olm Kräizwee 21:50 Reichlange Molkerei

21:28 Dahlem Rue de Hivange 21:35 Lux-Kirchberg Gernsback 21:46 Kehlen Op der Héicht 21:55 Schwebach Pont P+R Quai 2

21:31 Garnich Holzemerstrooss 22:10 Lux-Kirchberg Gernsback 21:58 Saeul Gemeng

21:35 Holzem Op der Bréck 22:25 Lux-Kirchberg Gernsback

21:36 Holzem Mamerstrooss

21:37 Mamer Coq Hardi

21:38 Mamer Eisebunnsbréck

22:05 Lux-Kirchberg Gernsback

02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1 02:30 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1

04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1 04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1
04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

04:45 Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 1

Retour Bus L Retour Bus M Retour Bus N Retour Bus O

Aller Bus M Aller Bus N Aller Bus OAller Bus L

L M N O



21:00 Grevels Zentrum 20:30 Hachiville Duärrefstrooss 20:55 Huldange Eglise 21:05 Weiswampach Kiämmel

21:04 Wahl Gemeng 20:32 Hoffelt Driicht 20:57 Goedange Goedange 21:10 Heinerscheid Bei Millisch

21:08 Buschrodt Buschrodt 20:38 Troine Duarrefstrooss 20:58 Wilwerdange Station 21:13 Hupperdange Schull

21:12 Pratz Haaptstrooss 20:40 Crendal Duerefstrooss 21:00 Wilwerdange Kiirch 21:17 Urspelt Schlass

21:14 Bettborn Gemenge Plaz 20:44 Wincrange Op der Loh 21:01 Drinklange Drinklange 21:20 Fischbach Bei Prëntzen

21:15 Platen Platen 20:45 Hamiville Haaptstrooss 21:02 Troisvierges Pasterknapp 21:21 Marnach Feschberstrooss

21:19 Everlange Beim Engel 20:47 Allerborn Féitsch 21:04 Troisvierges Mairie 21:28 Hosingen Eesberwee

21:22 Useldange Bei der Buerg 20:49 Derenbach Beim Wämperwee 21:06 Troisvierges Police 21:31 Schinker Um Schinker

21:25 Boevange/Attert Gare 20:56 Weidingen Erpeldangerstrooss 21:08 Asselborn Seeërei 21:35 Hoscheid-Dickt Um Pëtz

21:27 Boevange/Attert Lëtschert 20:57 Weidingen Wegdicher Bréck 21:13 Boxhorn Schemer 21:38 Hoscheid Kreizgaass

21:29 Grevenknapp Riesenhaff 20:59 Wiltz Lann Quai 3 21:16 Rumlange Om Knäppchen 21:42 Lipperscheid Bei Leweck

21:34 Buschdorf Määschhaff 21:00 Wiltz Pompjeesbau 21:19 Lentzweiler Haaptstrooss 21:52 Erpeldange Beim Hôtel

21:38 Brouch Kiercheplaz 21:02 Wiltz Parking 21:23 Eselborn Dueref 21:53 Erpeldange Beim Schlass

21:42 Tuntange Duerf 21:03 Wiltz Clinique 21:29 Clervaux Postes 21:56 Ettelbruck J-F Kennedy

21:43 Tuntange Weisserchen 21:04 Wiltz Belle-Vue 21:31 Clervaux Gare 21:58 Ettelbruck Rond-Point

21:45 Bour Bour 21:05 Wiltz Batzendelt via N90/CR340 22:00 Schieren Faubourg

21:47 Dondelange Dondel 21:11 Buederscheid Village 21:35 Reuler Hôh Quai 4 22:01 Schieren Uewerschieren

21:53 Kopstal Bréck 21:17 Esch-sur-Sûre An de Gäert 21:38 Marnach Bei der Kiirch 22:26 Lux-Kirchberg Gernsback

21:55 Bridel Berk 21:26 Eschdorf An der Driicht 22:32 Lux-Kirchberg Gernsback

21:56 Bridel Taverne 21:30 Heiderscheid Heiderscheid

21:58 Bridel Schanz 21:33 Heiderscheid Fuussekaul

22:05 Lux-Mühlenbach Pieffeschbierg Quai 2 21:38 Niederfeulen Rte. d'Arlon

22:06 Lux-Mühlenbach Eecher Schmelz Quai 2 21:40 Oberfeulen Place de la Chapelle

22:07 Lux-Eich Eecher Plaz Quai 2 21:44 Mertzig Gemeng

22:08 Lux-Dommeldange Contournement Quai 1 21:45 Mertzig Wéchen

22:16 Lux-Kirchberg Gernsback 21:48 Grosbous Op der Baach

21:53 Vichten Gemeng

22:34 Lux-Kirchberg Gernsback

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

Lux-Kirchberg
Circuit de la Foire 

Internationale
Lux-Kirchberg

Circuit de la Foire 

Internationale
04:45 Lux-Kirchberg

Circuit de la Foire 

Internationale
04:4504:45 Lux-Kirchberg

Circuit de la Foire 

Internationale
04:45

Retour Bus Q Retour Bus R Retour Bus SRetour Bus P

Aller Bus SAller Bus P Aller Bus Q Aller Bus R

P Q R S



21:00 Nommern Kiirch 21:05 Wahlhausen Kiirch 21:05 Bettendorf Gemeng 21:10 Reisdorf Bei der Gare

21:03 Schrondweiler Um Woes 21:06 Wahlhausen Akescht 21:12 Eppeldorf Gaich 21:13 Wallendorf-Pont Bei der Bréck

21:04 Cruchten Heemeschbaach 21:09 Weiler Gemengebau 21:17 Ermsdorf Ermsdorf 21:17 Dillingen Déiljen

21:05 Cruchten Neistrooss 21:11 Putscheid Am Duerf 21:21 Medernach Op der Lann 21:20 Grundhof Bei der Ernz

21:10 Colmar-Berg Gare 21:14 Stolzembourg Bréck 21:26 Larochette Bleech 21:27 Beaufort Härewiss

21:11 Colmar-Berg Centre 21:17 Bivels Loch 21:28 Ernzen Manzebach 21:28 Beaufort Op der Gare

21:17 Bissen Beim Steekräiz 21:20 Vianden Aale Moart 21:29 Ernzen Kapell 21:34 Haller Schoul

21:18 Bissen Beim Maes 21:21 Vianden Breck 21:36 Fischbach Beim Schlass 21:38 Waldbillig Gemeng

21:25 Mersch Mierscherbierg 21:22 Vianden Gare 21:38 Schoos Um Hiervel 21:40 Christnach Schoulstrooss

21:28 Mersch Gare Quai 9 21:23 Vianden Ruoderwee 21:40 Angelsberg Paafendall 21:46 Heffingen Abri (Centre)

21:31 Rollingen Veräinsbau 21:26 Bettel Schmëdd 22:03 Lux-Kirchberg Gernsback 21:47 Heffingen Thommes

21:34 Lintgen Kreizung 21:29 Fouhren Halt 21:52 Godbrange Bei der Kiirch

21:37 Lorentzweiler An der Kléck 21:32 Tandel Veianerstroos 21:55 Altlinster Altlinster

21:38 Lorentzweiler Gare 21:36 Bastendorf Lann 21:59 Bourglinster Am Duerf

21:40 Bofferdange Maison de Retraite 21:39 Selz Selz 22:02 Imbringen Am Duerf

21:41 Bofferdange Bouferknupp 21:42 Gilsdorf Bei der Schoul 22:04 Eisenborn Am Duerf

21:42 Heisdorf Klouster Quai 2 21:48 Diekirch Gare 22:15 Lux-Kirchberg Gernsback

21:44 Helmsange Mercatoris Quai 2 21:50 Ingeldorf Walebroch

21:45 Walferdange Gemenge Plaz Quai 2 21:51 Ingeldorf Café de la Station

21:47 Lux-Bereldange Schoul Quai 2 22:20 Lux-Kirchberg Gernsback

21:49 Lux-Beggen Kierch Quai 2

21:51 Lux-Eich Klinik

22:00 Lux-Kirchberg Gernsback

04:45 Lux-Kirchberg
Circuit de la Foire 

Internationale

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

Lux-Kirchberg
Circuit de la Foire 

Internationale
04:45 Lux-Kirchberg

Circuit de la Foire 

Internationale
04:45

Retour Bus WRetour Bus T Retour Bus U Retour Bus V

04:45 Lux-Kirchberg
Circuit de la Foire 

Internationale

Aller Bus T Aller Bus U Aller Bus V Aller Bus W

T U V W



21:35 22:35 Troisvierges Gare 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 Rodange Gare

21:44 22:44 Clervaux Gare 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 Lamadelaine Gare

21:50 22:50 Drauffelt Gare 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 Pétange Gare

21:54 22:54 Wilwerwiltz Gare 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 Niederkorn Gare

21:59 22:59 Kautenbach Gare 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 Differdange Gare

22:05 23:05 Goebelsmühle Gare 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 Oberkorn Gare

22:09 23:09 Michelau Gare 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 Belvaux-Soleuvre Gare

21:21 21:51 | 22:21 22:51 | 23:21 Diekirch Gare 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 Belval-Rédange Gare

21:28 21:58 22:17 22:28 22:58 23:17 23:28 Ettelbruck Gare 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 Belval-Lycée Gare

21:31 22:01 | 22:31 23:01 | 23:31 Schieren Gare 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 Belval-Université Gare

21:34 22:04 | 22:34 23:04 | 23:34 Colmar-Berg Gare 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 Esch-sur-Alzette Gare

21:37 22:07 | 22:37 23:07 | 23:37 Cruchten Gare 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 Schifflange Gare

21:42 22:12 22:27 22:42 23:12 23:27 23:42 Mersch Gare 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 Noertzange Gare

21:47 22:17 | 22:47 23:17 | 23:47 Lintgen Gare 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 Bettembourg Gare

21:50 22:20 | 22:50 23:20 | 23:50 Lorentzweiler Gare 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 Berchem Gare

21:53 22:23 | 22:53 23:23 | 23:53 Heisdorf Gare 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 Lux-Howald Gare

21:56 22:26 | 22:56 23:26 | 23:56 Walferdange Gare 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 Lux-Gare Gare Centrale

21:59 22:29 | 22:59 23:29 | 23:59 Lux-Dommeldange Gare

22:04 22:34 22:42 23:04 23:34 23:42 00:04 Lux-Pfaffenthal Gare

01:14 03:39 04:57 05:20 05:57 06:20 06:57 Lux-Pfaffenthal Gare 00:00 01:18 03:18 05:00 06:00 07:00 08:00 Lux-Gare Gare Centrale

01:16 03:41 04:59 | 05:59 | 06:59 Lux-Dommeldange Gare 00:05 01:22 03:22 05:05 06:05 07:05 08:05 Lux-Howald Gare

01:20 03:45 05:03 | 06:03 | 07:03 Walferdange Gare 00:10 01:28 03:28 05:10 06:10 07:10 08:10 Berchem Gare

01:22 03:47 05:06 | 06:06 | 07:06 Heisdorf Gare 00:15 01:32 03:32 05:15 06:15 07:15 08:15 Bettembourg Gare

01:25 03:50 05:09 | 06:09 | 07:09 Lorentzweiler Gare 00:20 01:37 03:37 05:20 06:20 07:20 08:20 Noertzange Gare

01:28 03:53 05:13 | 06:13 | 07:13 Lintgen Gare 00:24 01:41 03:41 05:24 06:24 07:24 08:24 Schifflange Gare

01:32 03:57 05:16 05:32 06:16 06:32 07:16 Mersch Gare 00:27 01:45 03:45 05:27 06:27 07:27 08:27 Esch-sur-Alzette Gare

01:38 04:03 05:23 | 06:23 | 07:23 Cruchten Gare 00:34 01:51 03:51 05:34 06:34 07:34 08:34 Belval-Université Gare

01:41 04:06 05:27 | 06:27 | 07:27 Colmar-Berg Gare 00:36 01:53 03:53 05:36 06:36 07:36 08:36 Belval-Lycée Gare

01:44 04:09 05:30 | 06:30 | 07:30 Schieren Gare 00:38 01:55 03:55 05:38 06:38 07:38 08:38 Belval-Rédange Gare

01:46 04:11 05:33 05:43 06:33 06:43 07:33 Ettelbruck Gare 00:41 01:58 03:58 05:51 06:51 07:51 08:51 Belvaux-Soleuvre Gare

| | 05:40 | 06:40 | 07:40 Diekirch Gare 00:44 02:01 04:01 05:44 06:44 07:44 08:44 Oberkorn Gare

01:53 04:18 05:50 06:50 Michelau Gare 00:48 02:04 04:04 05:48 06:48 07:48 08:48 Differdange Gare

01:57 04:22 | | Goebelsmühle Gare 00:50 02:06 04:06 05:50 06:50 07:50 08:50 Niederkorn Gare

02:01 04:26 05:58 06:58 Kautenbach Gare 00:53 02:09 04:09 05:53 06:53 07:53 08:53 Pétange Gare

02:07 04:32 06:05 07:05 Wilwerwiltz Gare 00:56 02:13 04:13 05:56 06:56 07:56 08:56 Lamadelaine Gare

02:11 04:36 06:09 07:09 Drauffelt Gare 00:59 02:16 04:16 05:59 06:59 07:59 08:59 Rodange Gare

02:17 04:42 06:16 07:16 Clervaux Gare

02:25 04:50 06:24 07:24 Troisvierges Gare

Aller CFL-10 (Nord) Aller CFL-60 (Süd)

Retour CFL-10 Retour CFL-60

Lux-Pfaffenthal <--> Luxexpo

mam Funiculaire + LUXTRAM

Lux-Gare <--> Luxexpo

mat LUXTRAM

Zürcher Bal | 25.12.2025 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

CFL-10 (Nord) CFL-60 (Süd)
!!   Méiglech Last-Minute-Ännerungen an CFL-Fahrplang op : www.cfl.lu   !! !!   Méiglech Last-Minute-Ännerungen an CFL-Fahrplang op : www.cfl.lu   !!



19:42 21:42 00:27 01:07 01:30 Lux-Gasperich Stadion

19:43 21:43 00:28 01:08 01:31 Lux-Gasperich Waassertuerm

19:46 21:46 00:31 01:11 01:34 Lux-Gasperich Lycée Vauban

19:47 21:47 00:32 01:12 01:35 Lux-Howald Howald Gare

19:50 21:50 00:35 01:15 01:38 Lux-Howald Scillas

19:53 21:53 00:38 01:18 01:41 Lux-Bonnevoie Lycée Bouneweg

19:54 21:54 00:39 01:19 01:42 Lux-Bonnevoie Leschte Steiwer / Dernier Sol

19:57 21:57 00:42 01:22 01:45 Lux-Gare Gare Centrale <<< CFL-60

19:59 21:59 00:44 01:24 01:47 Lux-Gare Paräisser Plaz / Place de Paris

20:00 22:00 00:45 01:25 01:48 Lux-Gare Place de Metz

20:02 22:02 00:47 01:27 01:50 Lux-Centre Hamilius

20:05 22:05 00:50 01:30 01:53 Lux-Belair Stäreplaz / Etoile

20:07 22:07 00:52 01:32 01:55 Lux-Limpertsberg Faïencerie

20:09 22:09 00:54 01:34 01:57 Lux-Limpertsberg Theater

20:11 22:11 00:56 01:36 01:59 Lux-Kirchberg Rout Bréck - Pafendall <<< CFL-10

20:12 22:12 00:57 01:37 02:00 Lux-Kirchberg Philharmonie / MUDAM

20:13 22:13 00:58 01:38 02:01 Lux-Kirchberg Europaparlament / Parlement Européen

20:15 22:15 01:00 01:40 02:03 Lux-Kirchberg Coque

20:16 22:16 01:01 01:41 02:04 Lux-Kirchberg Universitéit

20:18 22:18 01:03 01:43 02:06 Lux-Kirchberg

20:19 22:19 01:04 01:44 02:07 Lux-Kirchberg Alphonse Weicker

20:20 22:20 01:05 01:45 02:08 Lux-Kirchberg Luxexpo

Zürcher Bal | 25.12.2024 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

> > >

all

15

min

> > >

> > >

all

20

min

> > >

Retour LUXTRAM

04:20

Nationalbibliothéik / Bibilothèque Nationale

Aller LUXTRAM

> > >

all

10

min

> > >

04:30>>> > > >  all 15min  > > > 06:00 Lux-Kirchberg Luxexpo

Landkaart LNB + CFL

iLUXTRAM



Plang Quais Luxexpo LNB + LUXTRAM

Zürcher Bal | 25.12.2024 | Lux-Kirchberg Luxexpo The Box

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

Mindestalter

© Late Night Bus a.s.b.l.

ii


